

Frederikshavn Dyrehospital ApS

Krogen 6
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38670751

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. marts 2025

Laura Ghislaine Samin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederikshavn Dyrehospital ApS

Krogen 6

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 38670751

Direktion

Laura Ghislaine Samin

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.257.835 mod DKK 2.293.782 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.781.277.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		8.960.476	10.254.891
Personaleomkostninger	1	-6.162.512	-7.161.550
Indtjeningsbidrag		2.797.964	3.093.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-127.333	-326.422
Resultat af primær drift		2.670.631	2.766.919
Finansielle indtægter	3	241.805	199.300
Finansielle omkostninger		-17.032	-25.522
Resultat før skat		2.895.404	2.940.697
Skat af årets resultat	4	-637.569	-646.915
Årets resultat		2.257.835	2.293.782

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført til overført resultat	2.257.835	293.782
Årets resultat	2.257.835	2.293.782

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Indretning af lejede lokaler		259.882	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.971	373.608
Materielle anlægsaktiver	6	509.853	373.608
Deposita		189.231	162.300
Finansielle anlægsaktiver	7	189.231	162.300
Anlægsaktiver		699.084	535.908
Fremstillede varer og handelsvarer		351.402	347.857
Varebeholdninger		351.402	347.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.525	521.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.807.788	4.256.366
Andre tilgodehavender		0	21.411
Udskudte skatteaktiver	4	50.355	113.786
Periodeafgrænsningsposter		18.619	17.524
Tilgodehavender		4.215.287	4.930.823
Likvide beholdninger		737.442	926.929
Omsætningsaktiver		5.304.131	6.205.609
Aktiver i alt		6.003.215	6.741.517

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.731.277	1.473.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		3.781.277	3.523.442
Anden gæld		439.129	487.256
Langfristede gældsforpligtelser	8	439.129	487.256
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.268	656.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	574.138	783.438
Anden gæld		730.171	1.290.685
Kortfristede gældsforpligtelser		1.782.809	2.730.819
Gældsforpligtelser		2.221.938	3.218.075
Passiver i alt		6.003.215	6.741.517
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.179.660	0	1.229.660
Overført via resultatdisponeringen		293.782	2.000.000	2.293.782
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.473.442	2.000.000	3.523.442
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.257.835	0	2.257.835
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	3.731.277	0	3.781.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.083.206	6.183.299
Pensioner	616.620	586.398
Andre omkostninger til social sikring	118.934	161.313
Andre personaleomkostninger	343.752	230.540
I alt	<u>6.162.512</u>	<u>7.161.550</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	127.333	126.422
I alt	<u>127.333</u>	<u>326.422</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.805	199.300
I alt	<u>241.805</u>	<u>199.300</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	783.438	-113.786		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-4.199
Betalt vedrørende tidligere år	-783.438			
Skat af årets resultat	574.138	63.431	637.569	651.114
Skyldig pr. 31. december 2024	574.138	-50.355		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			637.569	646.915
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-50.355		
Kortfristede gældsforpligtelser	574.138			
I alt	574.138	-50.355		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Kostpris pr. 31. december 2024	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.400.000	-1.400.000	-1.200.000
Årets afskrivninger	0	0	-200.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.400.000	-1.400.000	-1.400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	1.642.133	1.642.133	1.331.066
Tilgang i året	263.577	0	263.577	311.066
Kostpris pr. 31. december 2024	263.577	1.642.133	1.905.710	1.642.132
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	-1.268.524	-1.268.524	-1.142.102
Årets afskrivninger	-3.695	-123.638	-127.333	-126.422
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-3.695	-1.392.162	-1.395.857	-1.268.524
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	259.882	249.971	509.853	373.608

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	162.300	162.300	162.300
Tilgang i året	26.931	26.931	0
Kostpris pr. 31. december 2024	189.231	189.231	162.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	189.231	189.231	162.300

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	502.361	487.256
I alt	<u>502.361</u>	<u>487.256</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	63.232	0
I alt	<u>63.232</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	437.117	423.974
I alt	<u>437.117</u>	<u>423.974</u>

9. Eventualforpligtelser

Frederikshavn Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakt er uopsigelig indtil 31. maj 2033. Den årlige huslejeoplygtelse udgør	353.000	340.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>353.000</u>	<u>340.000</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laura Ghislaine Samin

Direktør

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-19 11:15:10 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-19 11:36:57 UTC



Laura Ghislaine Samin

Dirigent

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-19 11:44:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter